
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-78154

Département(s) de publication : 06, 83
 Annonce n° 24-78154

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 23-167835
04/07/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville d'Antibes Juan-les-PinsNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060004500012N° National d'identification : 
Antibes cedexVille : 

06606Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06, 83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Prestations d'assurance Dommages-ouvrage pour les travaux de construction Intitulé du marché : 
d'une salle multisports sur le site du Stade Charpin

66515000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Le marché a été notifié le : 01/07/24 Nom du Titulaire : MAF (Compagnie) et ARTEC (intermédiaire) 
Adresse : 270, Bd Clemenceau - 59700 MARCQ EN BAREUIL (ARTEC) Montant du marché : 24 464,35 
euro(s) H.T. Durée du marché : La durée du marché est égale à la durée des garanties d'assurance 
souscrites. La durée des garanties d'assurance souscrites est celle de la réglementation en vigueur pour 
les risques d'assurance construction « dommages - ouvrage » et découlant des garanties décennales 
soit 10 ans à compter de la réception des travaux. Le marché prend effet à compter à sa date de 
notification et prend fin au terme de la garantie légale couvrant les travaux d'ordre décennal de 
l'ouvrage réalisé.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-78154
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-78154


2/2

04/07/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


